昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将实行告知承诺制拟批准新办、延续及依法申请注销的劳务派遣企业公示

如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限 统一社会信用代码

实缴注册

资本(万

元）

经营地址
法定代

表人
类别

1
云南紫垣物业管理

有限公司
530111545 2022/12/30 2025/12/29 91530121MA6P3NWM3U 200.00 云南省昆明市官渡区东郊黑土凹贵昆路 47 号综合楼 5 楼 郜成公 许可

2
昆明洁雅劳务服务

有限公司
530111546 2022/12/30 2025/12/29 91530111MAC47RBE90 200.00

云南省昆明市官渡区矣六街道办事处中豪逸境花园 3幢 18 层

1805 室
杨少斌 许可

公示期为 2022 年 12 月 30 日至 2023 年 1 月 6 日。公示期内，广泛接受社会监督，发现所公示劳务派遣公

司存在问题的可以反映举报。举报或反映情况以单位名义的，应加盖公章；以个人名义的，应署真实姓名、身

份证号码和联系电话。我局对反映举报的单位或个人信息给予保密。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 30 日